
 

                     

 

 
Nordiskt möte i Göteborg om klimatsmart energi 
 
De nordiska länderna träffas i Göteborg 20 maj för att diskutera  
framtida ”klimatsmarta” energilösningar.  
 
Torsdagen den 20 maj träffas representanter för offentliga och privata organisationer och företag från 
Danmark, Norge och Sverige på en konferens här i Göteborg på Folkets hus. Konferensen ska bidra till 
att lyfta fram vilka möjligheter som finns för "klimatsmarta" energilösningar i Kattegatt/Skagerack 
regionen. Vad händer idag och hur vi kan arbeta tillsammans?  
 
Bland annat kommer Business Region Göteborg (BRG) att berätta om miljöutveckling på kommersiella 
villkor, och från den danska sidan kommer ett inlägg om Frederikshavns planer att basera sin 
energiförsörjning på 100 % hållbara energilösningar senast 2015. 
  
Konferensen erbjuder dessutom ett antal workshops, där deltagarna kommer att diskutera frågor såsom 
fossilfria transporter, möjligheter till energieffektivisering i små och medelstora företag och 
möjligheten att begränsa energiförbrukningen i bostäder och andra byggnader. Med effektiva lösningar 
kommer utsläppen av växthusgaser att minska. 
  
Det EU-stödda projektet PRINCIP står bakom konferensen som delvis finansieras av EU medel.  Det är 
genom programmet Interreg IV A Kattegatt-Skagerrack, som syftar till att utveckla ett attraktivt och 
konkurrenskraftigt område kännetecknat av kunskapsbaserat samarbete och hållbar utveckling.  
 
PRINCIP står för PRoactive and INtegrated Climate change In  resource  Planning – alltså proaktivt 
och integrerat klimatarbete genom resursplanering. Det syftar till att identifiera vilka vinster som 
uppnås genom att arbeta med energieffektivisering och nyttjande av förnybara bränslen i form av 
minskade utsläpp av växthusgaser. PRINCIP ska med konkreta åtgärder som utgångspunkt ge förslag 
till visioner, liksom förslag till klimat- och energiplaner för kommuner och regioner. I projektet ska 
man också titta på specifika hinder och konkreta lösningar inom utvalda sektorer. 
 
Under projektperioden fram till och med utgången av 2012  ska PRINCIP samla goda exempel från 
kommuner och regioner i Kattegatt/Skagerrack - området.  Detta material kommer att samlas i en 
inspirations- och aktivitetskatalog, som kan tjäna som vägledning när kommunerna tar ”klimatsmarta” 
beslut i energiförsörjningsfrågan. 
 
I PRINCIP projektet ingår svenska, norska och danska partner: Aalborg University (DK), 
Frederikshavn kommun (DK), IVL Svenska Miljöinstitutet AB (S), Morsø Erhvervsråd  (DK), 
Göteborg Energi (S), Skedsmo kommun (N), Göteborgs Stad (S), koordinerande svensk partner och  
Aalborg kommun (DK), som är Lead Partner.  
PRINCIP projektet har en budget på cirka 13 miljoner. SEK, av vilka hälften finansieras av EU. 
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